[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от «14» февраля 2024г. № 189

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Кунашакского    муниципального      района   от  08 сентября 2023г. № 1470 согласно Приложению.
2.Начальнику отдела информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Ватутину В.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
3.Организацию исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы района по имуществу и экономики руководителя имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района Порсеву Г.С.

Глава района                                                                                             Р.Г. Вакилов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы района по имуществу и экономики руководитель имущественных и земельных отношений

Г.С. Порсева

	Начальник Управления экономики Администрации
Кунашакского муниципального района

ЗЗ.Р. Фахрутдинова

	Начальник Правового управления Администрации
Кунашакского муниципального района

В. Р. Хусаинов

	Заместитель Главы района по финансовым вопросам –
руководитель Финансового управления

Р.Ф. Аюпова

Рассылка:
отдел делопроизводства и писем – 1 экз.,
УИиЗО – 2 экз.,
Фин.управление – 1 экз.;
Экономич.отдел – 1 экз.;
Отдел ИТ - 1 экз.;
Прав.упр. -1 экз.
Итого – 7 экз.

Подготовила:
Гафарова Л.Р.
8 (35148) 2-81-34
image1.png